
 
 

UCHWAŁA NR 149/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 
30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 131 557 855,96 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 325 594,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5008



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Magdalena Biernacka 
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Pacocha 
 

Członek Zarządu 
 
 

Sylwia Jabłońska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Anna Małecka 
 

Członek Zarządu 
 
 

Aleksandra Szczurowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5008



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 721 295,46 1 721 295,46 1 721 295,46 1 132 865,46 588 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 626,00 -26 626,00 -26 626,00 -26 000,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 626,00 26 626,00 26 626,00 26 186,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 295,46 1 721 295,46 1 721 295,46 1 133 051,46 588 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 160,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 626,00 -26 626,00 -26 626,00 -26 000,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 626,00 26 626,00 26 626,00 26 186,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 346,00 98 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630 794,56 22 336 992,06 21 596 180,06 16 140 980,00 5 455 200,06 0,00 579 190,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00 0,00

-27 004,00 -27 004,00 -26 764,00 -26 764,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 004,00 27 004,00 27 004,00 26 764,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630 794,56 22 336 992,06 21 596 420,06 16 140 980,00 5 455 440,06 0,00 578 950,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00 0,00

18 479 183,00 18 202 283,00 18 178 283,00 15 418 156,00 2 760 127,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00

-22 492,00 -22 492,00 -22 252,00 -22 252,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 004,00 27 004,00 27 004,00 26 764,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 483 695,00 18 206 795,00 18 183 035,00 15 422 668,00 2 760 367,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00

678 602,00 678 602,00 678 602,00 678 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 512,00 -4 512,00 -4 512,00 -4 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 090,00 674 090,00 674 090,00 674 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 268,00 1 645 268,00 1 645 268,00 0,00 1 645 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 368,00 1 639 368,00 1 639 368,00 0,00 1 639 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 268,00 1 645 268,00 1 645 268,00 0,00 1 645 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 368,00 1 639 368,00 1 639 368,00 0,00 1 639 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 584 025,60 36 449 525,60 35 871 319,00 32 212 250,00 3 659 069,00 217 500,00 86 077,00 274 629,60 0,00 0,00 8 134 500,00 8 134 500,00 0,00 0,00

-3 704,00 -3 704,00 -3 704,00 0,00 -3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 604,00 9 604,00 9 604,00 0,00 9 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 589 925,60 36 455 425,60 35 877 219,00 32 212 250,00 3 664 969,00 217 500,00 86 077,00 274 629,60 0,00 0,00 8 134 500,00 8 134 500,00 0,00 0,00

9 289 839,00 7 193 839,00 7 178 871,00 6 700 016,00 478 855,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 739,00 7 199 739,00 7 184 771,00 6 700 016,00 484 755,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

11 494 710,00 11 494 710,00 11 281 842,00 10 369 310,00 912 532,00 187 500,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 704,00 -3 704,00 -3 704,00 0,00 -3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 494 710,00 11 494 710,00 11 281 842,00 10 369 310,00 912 532,00 187 500,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 557 855,96 111 242 624,46 98 740 930,18 77 397 755,46 21 343 174,72 6 978 956,68 4 068 486,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 315 231,50 20 315 231,50 0,00 0,00

-63 234,00 -63 234,00 -62 994,00 -52 764,00 -10 230,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 234,00 63 234,00 63 234,00 52 950,00 10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 557 855,96 111 242 624,46 98 741 170,18 77 397 941,46 21 343 228,72 6 978 956,68 4 068 246,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 315 231,50 20 315 231,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 826 750,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 149/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.02.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5008



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 311 295,46 1 311 295,46 1 311 295,46 1 122 865,46 188 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 626,00 -26 626,00 -26 626,00 -26 000,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 626,00 26 626,00 26 626,00 26 186,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 295,46 1 311 295,46 1 311 295,46 1 123 051,46 188 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 160,00 98 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 626,00 -26 626,00 -26 626,00 -26 000,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 626,00 26 626,00 26 626,00 26 186,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 346,00 98 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 325 594,46 12 325 594,46 10 359 965,78 9 348 961,46 1 011 004,32 1 726 836,68 238 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 626,00 -26 626,00 -26 626,00 -26 000,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 626,00 26 626,00 26 626,00 26 186,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 325 594,46 12 325 594,46 10 359 965,78 9 349 147,46 1 010 818,32 1 726 836,68 238 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 149/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5008


	UCHWAŁA NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-21T12:05:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




